
муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 109 

 

 

ПРИКАЗ 
  14.08.2023                                                                                                                  № 02-05/77 

 

 
Об утверждении новой редакции  

Антикоррупционной политики 

 муниципального дошкольного  

образовательного учреждения  

детского сада № 109 

 

Руководствуясь письмом Управления по противодействию коррупции 

Правительства Ярославской области «Об актуализации Примерной антикоррупционной 

политики», в целях приведения в соответствие требованиям федерального и 

регионального законодательства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 109. 

2. Признать утратившим силу приказ от 31.05.2022 года № 02-05/67 « Об утверждении 

Антикоррупционной политики муниципального дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 109». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Заведующий детским садом № 109                                                                    Н.А.Левицкая  

 

 


		2024-03-27T15:54:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 109




